
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 20.12.2016 р.                     № 633 
 

Про перепоховання останків 
********** ********* ******** 
 

Розглянувши заяву гр. ********  щодо перепоховання останків її матері, 

*******, лікарське свідоцтво про смерть та висновок Горішньоплавнівського 

міськрайонного відокремленого підрозділу лабораторних досліджень ДУ 

«Полтавський ОЛЦ МОЗ України» про можливість ексгумації, відповідно до 

ст. 21 Закону України «Про поховання та похорону справу», керуючись ст. 40 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

В И Р І Ш И В : 
1. Дозволити гр. ******* ******* ******* здійснити перепоховання 

останків її матері,******* ******* *******.  

2. Перепоховання здійснити в зимовий період у присутності медичного 

працівника.  

 3. Комунальному підприємству «Спеціалізоване підприємство 

ритуальних та похоронних послуг «Вічність» забезпечити             

дотримання безпечних умов праці, пов’язаних з перепохованням останків             

гр.*******.  

 4. Витрати на перепоховання останків ******* покладаються на             

гр. ******. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Чуприну О.А. 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)    Д.Г. Биков 
  

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


